las nueve horas, en las oficinas situadas en esta ciudad, se reúne la Junta General de 

Accionistas de la compañía SIMCARDECUADOR S.A con la concurrencia de los siguientes 

accionistas: El señor IVÁN DANILO CASTRO BRIONES, por sus propios derechos, 

propietarios de SETECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (799) acciones ordinarias y 

nominativas de UN dólar de los Estados unidos de América cada una pagadas al 100% de su 

valor y con derecho a voto; y la señora ANABEL PARRA ROJAS, por sus propios derechos, 

propietaria de UNA (1) acción ordinaria y nominativa de UN dólar de los Estados unidos de